Российская Федерация

Белгородская область

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

Шестьдесят шестое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

"31" марта 2023 года                                              № 487

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Борисовского района

от 23 декабря 2022 года № 461

"Об утверждении  Перечня полномочий

по решению вопросов местного

значения поселений, переданных

муниципальному району "Борисовский

район" Белгородской области

и сельским поселениям муниципального

района "Борисовский район"

Белгородской области в 2023 году"

 Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"  и Уставом муниципального

района "Борисовский район" Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

 1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района  от

23 декабря 2022 года № 461 (в ред. от 10.02.2023г. № 472) "Об утверждении

Перечня полномочий по решению вопросов местного  значения поселений,

переданных муниципальному району "Борисовский  район" Белгородской

области и сельским поселениям муниципального  района "Борисовский

район" Белгородской области в 2023 году" следующие изменения:

 1.1. В таблице приложения №  3 Перечня полномочий по решению

вопросов местного значения  муниципального района "Борисовский район"

Белгородской области,  переданных сельским поселениям  в 2023 году

в разделе  "Крюковское сельское поселение"  объем финансирования за счет

межбюджетных трансфертов  изменить,  изложить в следующей  редакции:

"818 100 рублей".

 2. Данное решение опубликовать в районной газете "Призыв" и сетевом

издании "Призыв31",  разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района "Борисовский район" Белгородской

области в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Ю.В. Хуторного и постоянную комиссию

Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета,

финансов, налоговой политики, муниципальной собственности

(В.В. Гордиенко).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района                В.С. Кабалин